
Kód Položka CPV kód název cpv Minimální požadované specifikace
Počet 

ks
Výrobce a typ Specifikace zboží

Cena za 1 jednotku 

bez DPH

Celková cena za položku 

bez DPH

Maximální celková 

cena položky bez DPH

Žadatel o 

položku

Příkazce 

operace
Zakázka Pracoviště

Umístění  

majetku - 

číslo 

místnosti

Místo doručení; 

kontakní osoba

1
Laboratorní 

sušárna
42113161-0 Vysoušeče

Laboratorní sušárna s nucenou cirkulací vzduchu

Objem	cca 110-120 litrů (min. 110 litrů), váha max. 80 kg.

Vnitřní rozměry min. šířka 500 × výška 500 × hloubka 350 mm.

Vnější rozměry max. šířka 750 × výška 900 × hloubka 650 mm.

Teplotní rozsah od 10 °C nad okolní teplotou do cca 250-300 °C, čas nutný 

k dosažení 250°C max. 60 min. Odchylky teploty podle DIN 12880 časově 

cca 0,4°C a prostorově cca 1 % z dosažené teploty. Max. příkon 1,9 kW, 

max. příkon v pohotovostním stavu 5 W. Vnitřní komora nerezová ocel DIN 

1.4301 (AISI 304), min. 2 policová síta.

Homogenní rozložení teploty v procesech sušení a ohřívání, vhodná 

zejména pro materiály s vysokou vlhkostí, intuitivní ovládání, 

mikroprocesorové řízení procesu, vícejazyčná komunikace (min. čeština a 

angličtina), akustický a vizuální alarm, LED kontrolka funkčnosti přístroje, 

LCD displej velikosti min. 3 palce s podsvícením, nastavitelný kontrast 

displeje v závislosti na umístění přístroje, velké a z dálky viditelné znaky 

na displeji, aktuální hodnoty teploty a vlhkosti při provozu přístroje 

zvětšeny pro snadnou čitelnost, odolná fóliová klávesnice, mechanická 

odezva tlačítek, podsvícené symboly integrované přímo do fóliové 

klávesnice, zámek klávesnice proti neoprávněnému přístupu nastavitelným 

vícestiskem, integrovaný výstup RS 232, integrovaný USB port, 

elektronické zabezpečení, nastavitelnost až 99 cyklů, funkce reálného času.

1
BMT Venticel 111 

eco

Laboratorní sušárna s nucenou cirkulací vzduchu

Objem	cca 110-120 litrů (min. 110 litrů), váha max. 80 kg.

Vnitřní rozměry min. šířka 500 × výška 500 × hloubka 350 mm.

Vnější rozměry max. šířka 750 × výška 900 × hloubka 650 mm.

Teplotní rozsah od 10 °C nad okolní teplotou do cca 250-300 °C, čas 

nutný k dosažení 250°C max. 60 min. Odchylky teploty podle DIN 

12880 časově cca 0,4°C a prostorově cca 1 % z dosažené teploty. 

Max. příkon 1,9 kW, max. příkon v pohotovostním stavu 5 W. Vnitřní 

komora nerezová ocel DIN 1.4301 (AISI 304), min. 2 policová síta. 

Homogenní rozložení teploty v procesech sušení a ohřívání, vhodná 

zejména pro materiály s vysokou vlhkostí, intuitivní ovládání, 

mikroprocesorové řízení procesu, vícejazyčná komunikace (min. 

čeština a angličtina), akustický a vizuální alarm, LED kontrolka 

funkčnosti přístroje, LCD displej velikosti min. 3 palce s podsvícením, 

nastavitelný kontrast displeje v závislosti na umístění přístroje, velké 

a z dálky viditelné znaky na displeji, aktuální hodnoty teploty a 

vlhkosti při provozu přístroje zvětšeny pro snadnou čitelnost, odolná 

fóliová klávesnice, mechanická odezva tlačítek, podsvícené symboly 

integrované přímo do fóliové klávesnice, zámek klávesnice proti 

neoprávněnému přístupu nastavitelným vícestiskem, integrovaný 

výstup RS 232, integrovaný USB port, elektronické zabezpečení, 

nastavitelnost až 99 cyklů, funkce reálného času.

                   56 700,00 Kč                 57 000,00 Kč XXXXX XXXXX 1000
04900

(FRIM PřF)
S47 XXXXX

2
Magnetická 

míchačka
38436000-0

Třepačky 

a příslušenství

Magnetická míchačka s ohřevem

• pracovní plocha slitina s keramickým potahem průměr max. 145 mm

• pro objem až 20 l vody, topný výkon min. 800 W, kontrolka zbytkového 

tepla

• max. teplota desky 300 °C, přesnost regulace teploty min. ±5 °C

• nastavování otočným spínacem s kontrolou hodnot otáček a teploty na 

digitálním displeji

• otáčky nastavitelné v rozmezí min. od 100 do 1400 min-1 s odchylkou 

max. ± 2 %

• dvě teplotní čidla (pro regulaci teploty a hlídání překmitu teploty)

• možnost připojení externího teplotní čidla pro lepší kontolu teploty na 

min. ±1 °C

• na těle míchadla závit pro stativ

• silikonový kryt těla míchačky kompatibilní s míchačko

Na všechny komponenty záruka min. 24 měsíců, včetně příslušenství, 

dopravy na místo určení, instalace, zaškolení obsluhy a dokumentace.

2
Heidolph MR Hei-

Tec 

 https://cz.vwr.com/store/product/597686/magnetic-hotplate-stirrer-mr-hei-

tec 
             13 910,00 Kč                    27 820,00 Kč                 52 000,00 Kč XXXXX XXXXX 1000 04450

bude 

upřesněno
XXXXX

              109 000,00 Kč 

DNS na dodávky laboratorních přístrojů -13-2021

Celková nabídková cena za veřejnou zakázku 

bez DPH
84 520,00 Kč

 Předpokládaná hodnota veřejné zakázky bez DPH 

https://cz.vwr.com/store/product/597686/magnetic-hotplate-stirrer-mr-hei-tec
https://cz.vwr.com/store/product/597686/magnetic-hotplate-stirrer-mr-hei-tec

